
UCHWAŁA NR XXIII / 143 /2017
RADY GMINY KĄKOLEWNICA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem, branych pod 
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej szkół podstawowych posiadających obwód, 
prowadzonych przez Gminę Kąkolewnica oraz określenia dokumentacji niezbędnej do potwierdzenia 

tych kryteriów

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59),  Rada Gminy Kąkolewnica uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria naboru dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem, brane pod 
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej szkoły podstawowej posiadającej obwód, 
prowadzonej przez Gminę Kąkolewnica wraz z odpowiadającą im liczbą punktów oraz dokumentami 
niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów.
L.p
.

Nazwa kryterium Liczba 
punktó
w

Dokument 
potwierdzający 
spełnienie kryterium

1. Kandydat realizował obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne w placówce 
włączonej do tego samego Zespołu Oświatowego co szkoła

7 Oświadczenie rodziców 
/prawnych opiekunów

2. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do tej samej szkoły/Zespołu Oświatowego 7 Oświadczenie rodziców 
/prawnych opiekunów

3. Miejsce pracy/prowadzenia działalności gospodarczej (w tym rolniczej) przynajmniej 
jednego z rodziców/prawnych opiekunów kandydata znajduje się w obwodzie szkoły

5 Oświadczenie rodziców 
/prawnych opiekunów

4. Odległość od miejsca zamieszkania kandydata do szkoły, w której składany jest wniosek 
jest mniejsza niż odległość od szkoły obwodowej

5 Oświadczenie rodziców 
/prawnych opiekunów

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kąkolewnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Król

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 1438


		2017-04-03T09:06:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




